各位 御中

牛乳でスマイルプロジェクト

釧路の地域産業である酪農業を応援しよう！

「MILK de HAPPY フェア」

参加飲食店募集のご案内

拝啓 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、生産者や農業関係機関が参加する釧路市農業農村経営生産推進会議では、「MILK de HAPPY フェア」にご参加い

ただける飲食店様を募集いたします。

コロナ禍以降消費が落ち込んでいる牛乳・乳製品をおいしくいただいて、釧路の大切な産業である酪農業を応援したいと

いう思いでございます。

つきましては、飲食店様に牛乳・乳製品を使った料理提供のご協力をお願いしたく、下記概要をご確認のうえ賛同いただ

けましたら、参加申し込みをよろしくお願い致します。

敬具

「MILK de HAPPY フェア」概要

飲食店様が提供するミルク料理を食べて、釧路の地域産業である酪農業を応援しよう！

【開催期間】2023 年 11 月 1 日(水)～11 月 30 日(木)

【募集期間】2023 年 9 月 22 日(金)～10 月 8 日(日)

【対象】牛乳・乳製品を使った料理やスイーツを期間中 1 品以上提供いただける釧路市内の飲食店・菓

子店様

 【参加費】無料・参加店１店舗につき牛乳券 2,000 円分を贈呈

【配布物】1 店舗につき告知用ポスター1 枚・卓上 POP を送付

 【参加方法】

① 下記の「申込書」に記入後、FAX(0154-95-0775)

② 右記の QR コードを読み込み「申し込みフォーム」より送信

 申込書 【締切 2023 年 10 月 8 日(日) 】】

店名

住所 〒

電話番号  FAX 番号

担当者名  メールアドレス

提供予定の

料理と価格

（※税込）

 卓上ＰＯＰ

希望枚数

          枚

※最大 5 枚まで

【お問合せ先】

「MILK de HAPPY フェア」事務局（濱野販促企画㈱内） TEL：0154-35-3725 FAX：0154-95-0775